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Szanowni Państwo,
Wykonawcy zainteresowani postępowaniem

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Muzeum Rolnictwa im. ks. Krzysztofa Kluka w Ciechanowcu zawiadamia, 
że w wyniku postępowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego na pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego branży elektrycznej nad realizacją zadania obejmującego dostawę i montaż instalacji fotowoltaicznej na budynku centralnego magazynu zbiorów,  wybrano ofertę Wykonawcy: 

WDI Obsługa Inwestycji Sp. z o.o.
ul. Prosta 7
07 – 410 Ostrołęka 

Uzasadnienie wyboru: 
Oferta złożona przez ww. Wykonawcę, spełniła wymogi zapytania ofertowego co do treści. Wykonawca spełnił warunki udziału w niniejszym postępowaniu. Oferta została uznana za najkorzystniejszą w oparciu o kryteria oceny ofert określone w zapytaniu ofertowym. Wyniki oceny ofert przedstawia poniższa tabela:

	Nr oferty 
	Nazwa Wykonawcy 
	Liczba punktów przyznana w kryterium

	
	
	Cena
	
     Doświadczenie
          zawodowe
	
Punktacja razem

	1 .
	WDI Obsługa Inwestycji Sp. z o.o., 
ul. Prosta 7, 07 – 410 Ostrołęka 
	50,00 pkt 
	40,00 pkt 
	90,00 pkt 

	2.
	OZE – SUN Sp. z o.o. ul. Śląska 40, 41 – 100 Siemianowice Śl. 
	60,00 pkt 
	20,00 pkt
	80,00 pkt
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